



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

N. Ovesen Biler ApS

Vestergaardsvej 59, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 43 32 97 23

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2024.

Niels Ovesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	N. Ovesen Biler ApS Vestergaardsvej 59 9293 Kongerslev CVR-nr.: 43 32 97 23 Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Niels Ovesen, Vestergaardsvej 59, 9293 Kongerslev
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Niels Ovesen Holding ApS 26 37 47 07

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af handel og service af nye og brugte biler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 56 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	56.386
1 Personaleomkostninger	-38.854
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.154
Andre driftsomkostninger	-23.669
Driftsresultat	-15.291
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.279
Resultat før skat	-16.570
Skat af årets resultat	2.061
Årets resultat	-14.509
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-14.509
Disponeret i alt	-14.509

Balance 30. juni

Aktiver	2023
<u>Note</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.619
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.619</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.619</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	696.012
Varebeholdninger i alt	<u>696.012</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	535.524
Udsudte skatteaktiver	3.000
Andre tilgodehavender	91.067
Tilgodehavender i alt	<u>629.591</u>
Likvide beholdninger	<u>1.993.297</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.318.900</u>
Aktiver i alt	<u>3.357.519</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023
Note	<u>2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-14.509
Egenkapital i alt	<u>25.491</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.233.462
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	939
Anden gæld	87.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.332.028</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.332.028</u>
Passiver i alt	<u>3.357.519</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

1/7 2022
- 30/6 2023

1. Personaleomkostninger

Pensioner	37.500
Andre omkostninger til social sikring	1.354
	38.854

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.279
	1.279

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Ovesen Holding ApS, CVR-nr. 26374707, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.